

**REDOFFICE**

Cordovez 484 La Serena

Teléfono (51) 575000

Fax (51) 575000

**Preventa/Cotiz****CORPORACION MUNICIPAL G.GONZALEZ VIDELA**

Atn. Sra. Karla capusano

Preventa/Cotiz 7807326 Emisión : 03/10/2014 Vencimiento : 03/10/2014 Fono : 541477 Fax : 544777

Item	Código	Unid.	Cantidad	Precio Unit.	Total \$
<input type="checkbox"/>	001 2241001 PAPEL FOTOCOPIA EQUALIT CARTA 500HJ	C/U	20	\$ 2,530	50,600
<input type="checkbox"/>	002 2241000 PAPEL FOTOCOPIA EQUALIT OFICIO 500HJ	C/U	20	\$ 3,040	60,800
<input type="checkbox"/>	003 2340401 CARP PLASTIFICADA C/ACCO CELESTE	C/U	50	\$ 330	16,500
<input type="checkbox"/>	004 2220401 ARCH AUCA OFICIO ANCHO	C/U	5	\$ 1,500	7,500
<input type="checkbox"/>	005 7776152 CORCHETERA ISOFIT CP-40 PLASTICA NEGRA	C/U	1	\$ 2,150	2,150
<input type="checkbox"/>	006 2221575 CORCHETE TORRE 26/6 5000UN	C/U	4	\$ 530	2,120
<input type="checkbox"/>	007 6000460 LAPIZ COLOR ARTEL 12 COLOR CORTO	C/U	50	\$ 495	24,750
<input type="checkbox"/>	008 7770203 PERFORADOR ISOFIT PM-20 NEGRO P/20HJ	C/U	1	\$ 2,390	2,390
<input type="checkbox"/>	009 8012843 LAPIZ GRAFITO PAPER MATE TRIANGULAR AZUL	C/U	50	\$ 150	7,500
<input type="checkbox"/>	010 6002907 GOMA BORRAR FACTIS CHICA S24	C/U	50	\$ 185	9,250
<input type="checkbox"/>	011 3006754 SACAPUNTA ADIX METALICO ACHAFLANADO	C/U	45	\$ 150	6,750
<input type="checkbox"/>	012 2221831 C.COLLEGE TORRE LISO 7MM 100HJ	C/U	25	\$ 895	22,375
<input type="checkbox"/>	013 6008023 CARTULINA ARTEL AMARILLO MEDIO 53X75CM	C/U	10	\$ 205	2,050
<input type="checkbox"/>	014 6001155 CARTULINA ARTEL CELESTE PLIEGO	C/U	10	\$ 205	2,050
<input type="checkbox"/>	015 6001152 CARTULINA ARTEL VERDE CLARO 53X75CM	C/U	10	\$ 205	2,050
<input type="checkbox"/>	016 6000071 MARCADOR ARTEL 50 PTA REDONDA AZUL PERM	C/U	3	\$ 370	1,110
<input type="checkbox"/>	017 6000070 MARCADOR ARTEL 50 PTA REDONDA ROJO PERM	C/U	3	\$ 370	1,110

**REDOFFICE**

Cordovez 484 La Serena

Teléfono (51) 575000

Fax (51) 575000

**Preventa/Cotiz****CORPORACION MUNICIPAL G.GONZALEZ VIDELA**

Atn. Sra. Karla capusano

<input type="checkbox"/>	018	6000069	C/U	3	\$ 370	1,110
		MARCADOR ARTEL 50 PTA REDONDA NEGRO PERM				
<input type="checkbox"/>	019	3504781	C/U	3	\$ 1,090	3,270
		MARCADOR ARTLINE 500 AZUL				
<input type="checkbox"/>	020	3504779	C/U	3	\$ 1,090	3,270
		MARCADOR ARTLINE 500 NEGRO				
<input type="checkbox"/>	021	3504777	C/U	4	\$ 1,090	4,360
		MARCADOR ARTLINE 500 ROJO				
<input type="checkbox"/>	022	1110075	C/U	50	\$ 1,100	55,000
		PEG HENKEL STICK 40GRS				
<input type="checkbox"/>	023	2220187	C/U	30	\$ 950	28,500
		TIJERA TORRE IMAGIA BASICA 5"				
<input type="checkbox"/>	024	8013323	C/U	50	\$ 155	7,750
		LA.BO.PAPER MATE KILOMETRICO 100 CRISTAL AZUL				
<input type="checkbox"/>	025	8013321	C/U	50	\$ 155	7,750
		LA.BO.PAPER MATE KILOMETRICO 100 CRISTAL				
<input type="checkbox"/>	026	7001294	C/U	6	\$ 400	2,400
		CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 40X48MM				
<input type="checkbox"/>	027	3800918	C/U	8	\$ 120	960
		SCOTCH HAND CRISTAL 18X30MT				
<input type="checkbox"/>	028	7770400	C/U	30	\$ 450	13,500
		TIJERA PROARTE ESCOLAR MANGO NARANJA				
<input type="checkbox"/>	029	1113217	C/U	30	\$ 1,210	36,300
		SILICONA LIQUIDA HENKEL 215GR				
<input type="checkbox"/>	030	1114864	C/U	30	\$ 230	6,900
		REGLA HAND PLASTICA BISELADA 30CM				
<input type="checkbox"/>	031	6000953	C/U	20	\$ 890	17,800
		CARP ARTEL PAPEL LUSTRE 12COLOR 20HJS				
<input type="checkbox"/>	032	6005300	C/U	20	\$ 810	16,200
		CARP ARTEL CARTULINA 14COLOR 18HJS				
<input type="checkbox"/>	033	2223706	C/U	20	\$ 995	19,900
		CARP TORRE IMAGIA PAPEL ENTRETENIDO				
<input type="checkbox"/>	034	6000612	C/U	20	\$ 2,020	40,400
		BL DIBUJO ARTEL MEDIUM 99 1/4 20HJ				
<input type="checkbox"/>	035	7770394	C/U	20	\$ 1,645	32,900
		CARP PROARTE PAÑOLENCI 6COLOR 6HJ				
<input type="checkbox"/>	036	2006202	C/U	30	\$ 1,050	31,500
		PLASTICINA JOVI 12 COLOR				
<input type="checkbox"/>	037	6003629	C/U	20	\$ 895	17,900
		CARP ARTEL PAPEL VOLANTIN 37X50 10HJS				

**REDOFFICE**

Cordovez 484 La Serena

Teléfono (51) 575000

Fax (51) 575000

**Preventa/Cotiz****CORPORACION MUNICIPAL G.GONZALEZ VIDELA**

Atn. Sra. Karla capusano

<input type="checkbox"/>	038	2223004 CARP TORRE IMAGIA GOMA EVA	C/U	20	\$ 855	17,100
<input type="checkbox"/>	039	7774567 GOMA EVA PROARTE 45X60CM ROSADO	C/U	20	\$ 390	7,800
<input type="checkbox"/>	040	38015002 PALO HELADO HAND COLORES 50UN	C/U	10	\$ 260	2,600
<input type="checkbox"/>	041	6000200 GREDA ARTEL 1000GR	C/U	2.5	\$ 600	1,500
<input type="checkbox"/>	042	3803129 PINCEL HAND PELO CAMELLO N°6	C/U	30	\$ 255	7,650
<input type="checkbox"/>	043	3006236 PINCEL ADIX 259 N°8	C/U	30	\$ 250	7,500
<input type="checkbox"/>	044	6008304 TEMPERA ARTEL 12 COLOR 15ML	C/U	20	\$ 1,110	22,200
<input type="checkbox"/>	045	1118601 TIZA HAND COLOR 12UN	C/U	30	\$ 190	5,700
<input type="checkbox"/>	046	6002534 PINCEL ARTEL 577 N°16	C/U	30	\$ 570	17,100

Neto	\$	552,836
IVA	\$	105,039
Total	\$	657,875 ✓

